―1―

2023度第1回臨時研究科教授会議事録

日 時  2023年6月28日（水）16:20～17:07

場 所  本部棟 大会議室

出席者  出席者 21名（うち委任状：大矢教授、生田准教授、鹿内教務学事GL兼地域

連携センター事務長）

欠席者  0名

【会議概要】

定足数

【審議】

審議（１）

審議（２）

【その他】

○研究科教授会規程第6条第1項の規定により成立

青森公立大学大学院特待奨学生審査結果について

○藤井研究科長から、資料に基づき説明があり、本件については、「合格」

とすることで提案したい旨の説明があった。

○構成員への議決をとった結果、出席者の過半数以上の賛成を得たことから、

提案のとおり「合格」とすることで承認された。

博士学位論文予備審査結果について

○藤井研究科長から、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案のとおり承認された。

その他

〇特になし